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INDEPENDENT AUDITORS REPORT 

To, 

The Members of 
OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 
Mumbai 

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements 

Opinion: 

We have audited the accompanying financial statements of OPLIFI DIGITAL PRIVATE 
LIMITED ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at 31st March, 2025, and 

the Statement of Profit and Loss & statement of Cash Flow for the year then ended and 

notes to the financial statements and a summary of material accounting policies and other 
explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given 

to us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies 

Act, 2013 in the manner so required and give a h·ue and fair view in conformity with the 

accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company 
as at 31st March, 2025 and its Profits and its cash flow for the year ended on that date. 

Basis for Opinion 

We have conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) as 

specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under 

those Standards are further described in Auditor's Responsibilities for the Audit of the 

Financial Statements section of our audit report. 

We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the 

Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with the ethical requirements 

that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the 

Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, and w e have fulfilled our other 

ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of 

Ethics . We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate 

to provide a basis for our audit opinion on the financial statements. 

Information Other than the Financial Statements and Auditors Report Thereon : 

The Company's managem ent and Board of Directors are responsible for the preparation 

of the other information. The other information comprises the information included in the 

Board of Director's Report including Annexures to Board's Report, Management i>~-:'-~-".. 
,,,,.,, "\~ 
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Discussion and Analysis, Business Responsibility and Sustainability Report, Corporate 

Governance and Shareholder's Information for the year ended but does not include the 

financial statements and our auditors report thereon. The integrated annual report is 

expected to be made available to us after the date of this auditor's report. 

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do 

not express any form of assurance conclusion thereon. 

1n connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is 
to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is 

materially inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge 

obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated. 

When we read the Company's report on the year ended financial statement, if we 

conclude that there is a material misstatement therein, we are required to communicate 

the matter to those charged with governance and take necessary actions, as applicable 
under the relevant laws and regulations. 

RESPONSIBILITY OF THE MANAGEMENT AND THOSE CHARGED 'WITH 
GOVERNANCE FOR THE FINANCIAL STATEMENTS 

The Company's management and Board of Directors are responsible for the matters 

stated in section 134(5) of the Companies Act, 2013 with respect to the preparation of 

these financial statements that give a true and fair v iew of the financial position, 

financial performance and the cash flow of the Company in accordance with the 

accounting standard prescribed under Section 133 of the Act, read with relevant rules 

issued thereunder and the accounting principles generally accepted in lndia. 

The management and Board of Directors of the Company are responsible for the 

maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the 

Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting 

frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting 

policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, 

implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were 

operating effectively for ensming the accuracy and completeness of the accounting 

records, relevant to the preparntion and presentation of the financial statements that 

give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud 

or error. 
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In preparing the financial statements for the year ended, the management and Board of 

Directors is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going 

concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going 

concern basis of accounting unless the management either intends to liquidate the 

Company or to cease operations, or has no alternative but to do so. TI1e Board of 
Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial 
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or 
error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable 
assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted 
in accordance with the Standards on Auditing will always detect a material 
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are 
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be 
expected to influence the economic decisions of the users taken on the basis of these 
standalone financial statements. 

As part of an audit in accordance with the Standards on Auditing, we exercise 
professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. 
We also: 

i) Identify and assess the risk of material misstatement of the financial statements, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our opinion. The risk of not detecting a mate1ial misstatement resulting 
from fraud is higher than for one resulting from error, as frauds may involve 
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of 
internal control. 

ii) Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order 
to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under 
section 143(3)(i) of the Companies act, 2013, we are also responsible for expressing 
our opinion on whether the Company has adequate internal financial control 
systems in place and the operating effectiveness of such controls. 

iii) Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness 
of accounting estimates and related disclosures made by the management. 

iv) Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis 
of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on 
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the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a 
material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's 
report to the related disclosures in the Standalone Financial Statements or, if such 
disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on 
the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future 
events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going 
concern. 

v) Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, 
including the disclosures, and whether the financial statements represent the 
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other 
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, 
including any significant deficiencies in internal control that we identify during our 
audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have 
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to 
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be 
thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

From the matters communicated with those charged with governance, we determine 

those matters that were of most significance in the audit of the Standalone Financial 

Statements of the current year and are therefore the key audit matters. We d escribe 

these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public 

disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine 

that a matter should not be communicated in our report because the adverse 

consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public 

interest benefits of such communication. 

Report on other Legal and Regulatory Requirements: 

1. As required by the Companies (Auditor's report) Order, 2020 ("the Order") issued 

by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the 

Act we give in the "Annexure A" a statement on the matters specified in 

paragraphs 3 and 4 of the Order to the extent applicable. 

2. As required by section 143(3) of the Act, based on our audit, we report that: 

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to 
the best of our knowledge and belief were necessary for the purpose of our 
audit. 

~t:r:~) 
-l'e~~ ~ 
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b) In our opinion proper books of accounts as required by law have been kept by 
the Company so far as appears from our examination of those books. 

c) The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement dealt 
with by this Report are in agreement with the books of accounts. 

d) In om opinion, the Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and Cash Flow 
Statement comply with the Accounting Standards referred to in section 133 of 
the act read with Rule 7 of Company (Accounts) Rules, 2014. 

e) On the basis of written representations received from the directors as on 
31st March, 2025 and taken on record by the Board of Directors, none of the 
directors are disqualified as on 31st March, 2025 from being appointed as a 
director in terms of section 164(2) of the Act. 

f) As per the amendment under section 143(3)(i) of the Companies Act 2013, the 
report on Internal Financial Control is not applicable to the company. 

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in 
accordance with Rule 11 of the companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in 
om Opinion and to the best of our information and according to the 
explanations given to us, we report that : 

a) The Company does not have any pending litigations which would impact its 
financial position. 

b) The company did not have any long-term contracts including derivative 

contracts for which there were any material foreseeable losses. 

c) There were no amounts which required to be transferred to the investors 

Education and protection fund by the Company. 

d) 
(i) The management has represented that, to the best of its know ledge and 

belief, as disclosed in the notes to the Standalone Financial Statements, 

no funds have been advanced or loaned or invested (either from 

borrowed funds or share premium or any other sources or kind of 

funds) by the Company to or in any other persons or entities, including 

foreign entities ("Intermediaries" ), with the understanding, whether 

recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall whether 

directly or indirectly lend or invest in other persons or entities 

identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company 

("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, secmity or the like 

to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries. 
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(ii) The management has represented, that, to the best of its knowledge and 

belief, as disclosed in the notes to the Standalone Financial Statements, 

no funds have been received by the Company from any persons or 

entities, including foreign entities ("Funding Parties"), with the 

understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the 
Company shall directly or indirectly, lend or invest in other persons or 

entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the 

Funding Party C'Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, 

security or the like from or on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and 

(iii) Based on such audit procedures as considered reasonable and 

appropriate in the ciI·cumstances, nothing has come to our notice that 

has caused us to believe that the representations under sub clause (i) & 

(ii) of Rules 11(e) as provided under (a) and (b) above, contain any 

material misstatement. 

e) No dividend has been declared or paid by the Company dming the year. 

f) In respect of Rule 11(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 
proviso Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 we herewith report 

that based on our examination which included test checks, the company has 

used an accounting software for maintaining its books of account which has a 

feature of recording audit trail ( edit log) facility and the same has operated 

throughout the reporting year for all relevant transactions recorded in the 

software. Further, during the course of our audit we did not come across any 

instance of audit trail feature being tampered with. 

FOR SHWET A JAIN & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

F.R.N.: 127 

~}U,1)/1/~ 

PRIYANK 
(Partner) 
Membership No.: 416197 
Place : Mumbai 
Date : 27th June 2025 
UDIN: 25416197BMJHBH4763 

Head Office: G-007, Om Sai Enclave, Near Gracious School, Poonam Sagar, Mira Road (E), Thane-401107 
Email: sjandcom@hotmail.com Website: www.cashweta.com 



CA WF 0. 
IND I A 

CHARTERED ACCOUNTANTS 

ANNEXURE uAu TO THE INDEPENDENT AUDITORS REPORT: 

(As referred to in Paragraph 1 under "Report on Other Legal and Regulatory 

Requirements" of our report to the members of OPLIFI DI GIA TL PRIVATE LIMITED 

on the accounts as at and for the year ended 315T March, 2025) to the best of our 

informations and according to the explanations provided to us by the company and the 

books of accounts and records examined by us in the normal course of audit, we state 
that: 

i. In respect of the company's Property, Plant and Equipment and Intangible Assets : 

a) 

i) The company has maintained proper records, showing full particulars 

including quantitative d etails and situations of all Property, Plant & 
Equipment. 

ii) The Company is not holding any Intangible assets during the year. 

b) According to the information and explanations given to us m1d on the basis of our 

exmnination of the records of the Company, the Company has a regular 

programme of physical verification of its proper ty, plant and equipment by which 

all property, plant and equipment are verified in a phased manner, which in our 

opinion are reasonable, having regard to size of the company and nature of its 

assets. As explained to us, no material discrepancies were noticed on such 

verifications. 

c) The company is not holding any immovable property Accordingly, Clause 3 (i)( c) 

of the order is not applicable 

d) According to the information and explanations given to us and on the basis of our 

exmnination of the records of the Company, the Company has not revalued its 

property, plant and equipment (including Right-of-use assets) or Intangible assets 

or both during the year. 

e) According to the information and explanations given to us and on the basis of our 

exmnination of the records of the Company, there are no proceedings initiated or 

pending against the company for holding any benami proper ty under the 

Prohibition of Benami Property Transactions Act, 1988 and rules made ther eunder. 

ii. The company is in service industry and does not have any inventory . Further the 

company has not been sanctioned any working capital limit in excess of rupees five 

Head Office: G-007, Om Sai Enclave, Near Gracious School, Poonam Sagar, Mira Road (E), Thane-401107 
Email: sjandcom@hotmail.com Website: www.cashweta.com 

J)~tt.; .. i"-~ ... 1 



CA WF 0. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

IND I A 

crores, in aggregate, from banks or financial institutions on the basis of security of 

current assets. Accordingly, Clause 3 (ii) (a) & (b) of the order are not applicable. 

iii. According to the information and explanations given to us and on the basis of our 

examination of the records of the Company, the Company has not made any 
investments, provided guarantee or security or granted any advances in the nature of 

loans, secured or unsecured, to companies, firms, limited liability partnerships or any 
other parties during the year. Accordingly, clause 3(iii) (a) to (f) of the Order are not 

applicable. 

iv. According to the information and explanations given to us and on the basis of our 

examination of the records, the Company has not given any loans or provided any 

guarantee or security as specified under Section 185 of the Companies Act, 2013 and 

the Company has not provided any guarantee or security as specified under Section 

186 of the Companies Act, 2013. Further, the Company has complied with the 

provisions of Section 186 of the Companies Act, 2013 in respect of the loans and 
investments made and guarantees and security provided by it, wherever applicable. 

v. As per information & explanations given to us, the Company has not accepted any 

deposits within the provisions of section 73 to 76 and as per directives issued by the 

Reserve Bank of India or other relevant provisions of the Companies Act 2013. 

Accordingly, clauses (v) of paragraph 3 of the said order are not applicable to the 

company 

vi. Accordingly, to the information & explanations given to us, maintenance of the cost 
records as specified by the Central Government under sub section (1) of section 148 of 

the Companies Act & rules there under are not applicable to the company. 

Accordingly, Clause 3 (vi) of the order is not applicable. 

vii. 

a) According to the information and explanation given to us and on the basis of 

our examination of the records of the Company, in our opinion the company is 

generally regular in depositing the undisputed statutory dues in respect of 

Provident Fund, Employees State Insurance, Income tax, Sales tax, GST, 

Custom duty, Income Tax, TDS and any other material statutory dues as 

applicable with the appropriate authorities. 

According to the information and explanations given to us, no undisputed 

amounts payable in respect of the aforesaid dues were in arrears as at 31 March 

2025 for a period of more than six months from the date they became payable. hi: ----• 
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b) According to the information & explanations given to us there are no Statutory 

dues as referred in sub clause (a), which have not been deposited with 

appropriate authorities on account of any dispute. 

viii. According to the information and explanations given to us and on the basis of our 

examination of the records of the Company, there are no transactions in the books of 

account that have been surrendered or disclosed as income during the year, in the tax 
assessments under the Income Tax Act, 1961, which has not been recorded in the 

books of account. 

ix. 

a) According to the information and explanations given to us and on the basis of 

our examination of the records of the Company, the Company has not 

defaulted in the repayment of loans or other borrowings or in the payment of 

interest thereon to any lender. 

b) According to the information and explanations given to us and on the basis of 

our examination of the records of the Company, the Company has not been 

declared a willful defaulter by any bank or financial institution or government 

or government authority. 

c) As the company has not availed any loans or borrowings therefore the other 

clauses of clause 3 (ix) are not applicable. 

x. According to the records of the company examined by us and the information and 

explanations given to us, we hereby report that the company has not raised money by 

way of initial or further public offer. The company has not taken any term loan during 

the year. 

xi. 

a) The Company has not raised any moneys by way of initial public offer or 
further public offer (including debt instruments). Accordingly, clause 3(x)(a) of 
the Order is not applicable. 

b) According to the information and explanations given to us and on the basis of 
our examination of the records of the Company, the Company has not made 
any preferential allotment or private placement of shares or fully or partly 
convertible debentures during the year. Accordingly, clause 3(x)(b) of the 
Order is not applicable. 

a) Based on examination of the books and records of the Company and according 
to the information and explanations given to us, considering the principles of 
materiality outlined in Standards on Auditing, we r eport that no fraud by the 
Company or on the Company has been noticed or reported during the year nor 
have we been informed of any such case by the Management. 

1
~ 
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b) According to the information and explanations given to us, no report under 
sub-section (12) of Section 143 of the Companies Act, 2013 has been filed by the 
auditors in Form ADT-4 as prescribed under Rule 13 of Companies (Audit and 
Auditors) Rules, 2014 with the Central Government. 

c) According to the information and explanations given to us, the Company has 
not received any complaints from whistle-blower during the year. Accordingly, 
reporting under clause 3(xi) ( c) of the Order is not applicable to the Company. 

xii. According to the information and explanations given to us, the Company is not a 

Nidhi Company. Accordingly, clause 3(xii) of the Order is not applicable. 

xiii. In our opinion and according to the information and explanations given to u s, the 

transactions with related parties are in compliance with Sections 177 and 188 of the 

Companies Act, 2013, wherever applicable, and the details of the related party 
transactions have been disclosed in the Note No 22 to the standalone financial 

statements as required by the applicable Accounting Standards. 

xiv. 

a) Based on information and explanations provided to us and our audit 
procedures, in our opinion, the Company has an adequate internal audit 
system commensurate with the size and nature of its business. 

b) No formal Internal auditor has been appointed by the company as the same is 
not applicable to the company ther efore there is no specific internal audit 
reports of the Company. The company has an adequate internal audit system 
commensurate with the size and nature of its business. 

xv. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the 

Company has not entered into any non-cash transactions with its directors or persons 

connected to its directors and hence, provisions of Section 192 of the Companies Act, 

2013 are not applicable to the Company. 

xvi. 

a) In our opinion according to the information and explanations given to us, the 
Company is not required to be registered under Section 45-IA of the Reserve 
Bank of India Act, 1934. Accordingly, clause 3(xvi)(a) of the Order is not 
applicable. 

b) The Company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing 
Finance activ ities and is not required to be registered under Section 45-IA of the 
Reserve Bank of India Act, 1934. Accordingly, clause 3(xvi)(b) of the Order is 
not applicable. 

c) The Company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the 
regulations made by the Reserve Bank of India. Accordingly, clause 3(xvi)(c) of 
the Order is n ot applicable. 

Head Office: G-007, Om Sai Enclave, Near Gracious School, Poonam Sagar, Mir ~o~ i~); • hane -401107 
Email: sjandcom@hotmail.com Website: www.cashweta. •,, \ j ;{il 



CA 
IND I A 

WF 0. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

d) According to the information and explanations provided to us during the 
course of audit, the Group does not have any CIC. Accordingly, the 
requirements of clause 3(xvi)(d) are not applicable. 

xvii. The Company has not incurred cash losses in the current financial year and in the 

immediately preceding financial year. 

xviii. There has been no resignation of the statutory auditors during the year. Accordingly, 

clause 3(xviii) of the Order is not applicable 

xix. According to the information and explanations given to us and on the basis of the 

financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and 

payment of financial liabilities, other information accompanying the financial 

statements, our knowledge of the Board of Directors and management plans and 

based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has 
come to our attention, which causes us to believe that any material uncertainty exists 

as on the date of the audit report that the Company is not capable of meeting its 
liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a year 

of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an 

assurance as to the future viability of the Company. 

We further state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit 

report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling 

due within a year of one year from the balance sheet date, will get discharged by the 

Company as and when they fall due. 

xx. In our opinion and according to the information and explanations given to us, Section 

135 of the Companies Act, 2013 is not applicable to the company. Accordingly, clauses 

3(xx)(a) and 3(xx)(b) of the Order are not applicable. 

xxi. This report is for the standalone Financial statement of the company. Accordingly, 

clauses 3(xxi) of the Order is not applicable. 

FOR SHWETA JAIN & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

F.R.N.: 127 

(Partner) 
Membership No. : 416197 
Place : Mumbai 
Date : 27th June 2025 
UDIN: 25416197BMJHBH4763 
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Particulars 

EQUITY AND LIABilITIES 

Shareholders' funds 

Share capital 
Reserves and surplus 

Non""urrent liabilities 
Deferred tax liabilities (net) 

Long term provisions 

Current liabilities 

Trade payables 

Other current liabilities 
Short-term provisions 

TOTAL 

ASSETS 

Non""urrent assets 

OPLIFI DIGIT AL PRIVATE LHvllTED 
BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCR 2025 

Note As at 31st March,2025 

2 1,000 

3 35,356 

36,356 

4 

5 2,183 

2,183 

6 33,724 

7 8,425 

8 1,374 

43,523 
82,062 

Property, plant, and equipment and intangible assets 
Property, plant, and equipment 9 533 

Deferred tax Assets (net) 

Long-term loans and advances 

Current assets 
Trade receivables 

Cash and cash equivalents 

Short-term loans and advances 
Other current assets 

TOTAL 

Significant Accounting Policies & 

Notes on Financial Statements 

As per our report of even date 

FOR SHWETA JAIN & CO. 
CHARTERED ACCOUNT ANTS 

~ 

PRIY 
(Partner) 

Membership No: 416197 

Place: Mumbai 

Date: 27th June 2025 
UDIN: 25416197BMJHBH4763 

4 
10 

11 

12 

13 
14 

1 to 30 

423 
801 

1,756 

78,325 

799 

420 
762 

80,306 
82,062 

For and on behalf of the Board of Directors 

ANUPKUMAR 
DIRECTOR 

DIN: 07977945 

Date: 27th June 2025 

ATULHEGDE 

DIRECTOR 

DIN: 02699927 
Date :27th June 2025 

JNR'OOO 

As at 31st March, 2024 

1,000 
23,081 

24,081 

150 

150 

7,653 

6,444 

652 

14,750 
38,981 

914 

759 

1,673 

29,764 

421 

360 
6,762 

37,308 
38,981 



OPLIH DIGITAL PRN ATE LIMITED 
PROFIT AND LOSS STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

INR'OOO 

Padiculars 

INCOl\-IE 

Revenue from operations 
Othe1· income 

Total Revenue 

EXPENDITURE 

Direct Cost 

Employee benefits expense 

Depreciation and amo1·tisation expense 

Other Expenses 

Total Expenses 

PROFIT BEFORE TAX 

TAX EXPENSES 

Cu.11:entTax 

Deferred Tax 

Excess or short provision of taxes 

PROFIT FOR THE YEAR 

Earning per equity share of face value off 10 each 

Note 

15 
16 

17 
18 

9 

19 

As at 31.03.2025 

1,67,831 
237 

1,68,068 

97,785 
43,708 

511 

9,568 
1,51,573 

16,495 

4,777 
(572) 

16 
12,275 

Basic and Diluted (in~) 20 122.75 

Significant Accounting Policies 

Notes on FinancialStatements 

As per our report of even date 

FOR SHWETA JAIN & CO. 

CHARTERED ACCOUNTANTS 

F.R.N. : 127673W 

(Partner) 

Membership No : 416197 

Place : Mumbai 

Date : 27th June 2025 

UDIN: 25416197BMJHBH4763 

1 to 30 

Forand on behalf of the Board of Directors 

ANUPKUMAR 

DffiECTOR 

DIN: 07977945 

Date: 27th June 2025 

As at 31.03.2024 

~ c:---
ATULHEGDE 

DffiECTOR 

DIN: 02699927 

98,314 
7 

98,321 

51,059 
30,741 

599 

7,819 
90,217 

8,104 

1,929 
112 

6,064 

60.64 

Date: 27th June 2025 



OPLIH DIGITAL PRIVATE Lil\fiTED 
CASHFLOWSTATEMENTFORTHEYEARENDED31STMARCH2025 

Asal 

INR'O00 

Asal 
31st Marek, 20'25 31st Matclt 2024 

jA CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 

Net profit before tax 

Adjusbnents for: 
Depredation and Amottisation 
Inte!'est & Finance Chal'ges 
Operating Profit before Working Capital Cltanges 

Adjusbneuts fut~ 
Stm dry Debtors 
Loans & Advances 
Trade and other payables/ Provisions 
Cl,anges in Working Capital 

Caslt gmuated from Operations 

Inoome Tax Paid 
Deferred Revenue Exp 
NET CASH FLDW FROM/ (USED IN) OPERA TING ACTIVITIES 

jB. CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES 

Pw:hase of Fixed Assets 
Pw:hase of Investments 
Interest Received 
Dividend Received 
NET CASH FLOW FROJ\>f/ (USED IN) INVESTING ACTIVITIES 

le. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 

Proceeds from Long term borrowings 
Proo,eds fmm Equity 
Interest & Finance Charges 

NET CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 

D. NET INCREASE/(DECREASE) IN CASH AND CASH 

EQUIVALENTS (A) + (B) + ( C) 

Cash & Bank Balan:e at Beginning of lite Year 
Caslt & Ba,t!< Balan:eattlte End of the year 

Significant Ace ounting Policies 

Notes on Financial Statements 

As per our report of even date 

1 to30 

16,495 

511 

17,006 

(48,560) 

5,898 
30,957 

(11,,1)6) 

5,301 

(4,?;>3) 

.508 

(130) 

(130) 

378 

421 

799 

8,104 

599 

8,,1)2 

12,9% 
(4,069) 

(15,20:l) 
(6,352) 

2,3:0 

(1,929) 

422 

(556) 

(556) 

(133) 

555 

421 

FOR SHWETAJAIN & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

For and on behalf of the Board of Directors 

F.RN.: 

(Parlner) 
Membership No: 416197 
Place: Mumbai 
Date: 27th Jwie 2025 
UDIN: 25416197BMJHBH4763 

ANUPKUMAR 
DIRECTOR 
DIN: 07977945 
Date: 27th June 2025 

~ 
~ 

ATULHEGDE 
DIRECTOR 
DIN: 02699927 
Date : 27th Jwie 2025 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 
( CIN NO: U74999MH2018PTC304226) 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

NOTE 1: SIGNIFICANT ACOUNTING POLICIES 

a) Corporate Information: 
OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED ("the Company") is a Private Limited 
Company domiciled in India, incorporated tmder the provisions of Companies Act 
2013. The company is engaged in the business of providing services of digital 
advertising & related services. The company is subsidiary of YAAP DIGITAL 
LIMITED (Formerly Known as : Yaap Digital Private Limited) which is holding 
100% equity of the company. 

b) Basis of Preparation of financial Statement: 

The accompanying financial statements have been prepared and presented tmder 
the historical cost convention, on the accrual basis of accotmting in accordance with 
the accotmting principles generally accepted in India ('Indian GAAP' ) and com.ply 
with the Accormting standards prescribed in the Companies ( Accotmting Standards) 
Rules, 2021 issued by the Central Government which continue to apply tmder Section 
133 of the Companies Act, 2013 ('the Ad) and other relevant provisions of the 
Companies Act, to the extent notified and applicable. The accotmting is on the basis 
of a going concern concept and the accotmting policies adopted in the preparation of 
financial statements are consistent with those of the previous year unless otherwise 
specified. 

c) Operating Cycle 
All the assets and liabilities have been classified as current or non-current as per the 
company's norm.al operating cycle of twelve months and other criteria set out in 
Schedule III to the Companies Act, 2013. Based on the nature of products and 
services provided and the time between the acquisition of assets for processing and 
rendition of services and their realization in cash and cash equivalents, the Company 
has ascertained its operating cycle as up to twelve months for the purpose of 
current/ non-current classification of assets and liabilities . 

d) Use of Estimates 

The preparation of financial statements in conformity with Indian GAAP requires 

management to make estimates and assumptions that affect the reported am.otmts of 

assets and liabilities and disclosure of contingent liabilities as of the date of financial 

statements, and the reported am.otmt of revenue and expenses during the reporting 

period. The estimates and assumptions used in the accompanying financial 

statements are based upon Management's evaluation of the relevant facts and 

circumstances as of the date of the financial statements. Actual results m.ay differ 

from. those estimates used in preparing the accompanying financial statements. 

Differences between the actual results and estimates are recognized in the period in 

which the results are known/ materialized. 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 
( CIN NO: U74999MH2018PTC304226) 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

e) Functional and Presentation currency: 

These financial statement are presented in Indian rupees (INR) which is also the 

functional currency of the company. All amounts have been rounded off to the 

nearest thousand rupees, the upward and downward wherever required unless 

otherwise indicated. 

f) Current/ non-current classification 

Schedule III to the Act requires assets and habilities to be classified as either Current 

or Non-current. The company presents assets and habilities in the balance sheet 

based on current/ non-current classification. An asset is classified as current when it 

is 

i) Expected to be reahzed or intended to be sold or consumed in normal 

operating cycle. 

ii) Held primarily for the purpose of trading, or 

iii) Expected to be reahzed within twelve months after the reporting period. or 

iv) Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to 

settle a hability for at least twelve months after the reporting period. 

A hability is classified current when : 

i) It is expected to be settled in normal operating cycle; 

ii) Held primarily for the purpose of trading, or 

iii) It is due to be settled within twelve months after the reporting period; or 

iv) There is no unconditional right to defer the settlement of the hability for at 

least twelve months after the reporting period. 

All other assets and habilities are classified as non-current assets and habilities. 

Deferred tax assets and habilities are classified as non-current assets and habilities 

respectively. 

The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and 

their reahzation in cash and cash equivalents. The Company has identified twelve 

months as its operating cycle. 

Further the management of the company provide the inputs related to the particular 

assets & hability whether the same is recoverable & payable within the operating 

cycle and to be considered as current assets & habilities or the same is recoverable or 

payable after the said operating cycle and to be considered as non current. The 

classification of current & non current has further been made based on the prudence 

of the same as given by the management. 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 
( CIN NO: U74999MH2018PTC304226) 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

g) Property, Plant & Equipment ( PPE): 
i) The cost of PPE is recognized as an asset only if it is probable that future economic 

benefits associated with the item will flow to the Company and the cost of the item 

can be measured rehably. After initial recognition, the Company follows cost 

model. PPE are carried at cost of acquisition or construction less accumulated 

depreciation/ amortization and/ or accumulated impairment loss, if any. The cost 

of an item of PPE comprises its purchase price, levies and any directly attributable 

cost of bringing the asset to its working condition for its intended use, any trade 

discounts and rebates are deducted in arriving at the purchase price. 

ii) Subsequent expenditures related to an item of PPE are added to its book value 

only if they increase the future benefits from the existing asset beyond its 

previously assessed standard of performance. 

iii) PPE under construction/ development which are not ready for use at the Balance 

Sheet date are disclosed as capital work-in-progress. 

iv) A PPE is ehminated from the financial statements on disposal or when no further 

benefit is expected from its use and disposal. 

v) Losses arising from retirement and gains or losses arising from disposal of the PPE 

are measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying 

amount of the asset and are recognized in the statement of profit and loss. 

vi) Advance paid for acquisition/ construction of PPE which are not ready for their 

intended use at each Balance Sheet date are disclosed under loans and advances as 

advances on capital account. 

h) Depreciation and Amortisation 

a) Depreciation on the Property, Plant & Equipment is charged on straight hne method. 
Depreciation has been charged over the estimated useful lives of the assets as 
specified in schedule II of the companies Act, 2013 and as per the actual useful life of 
the assets & present conditions of that asset as estimated by the management. The 
following is the useful life adopted: 

Asset Description Useful Life (Years) 

Computer & Printers 3 Years 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 
( CIN NO: U74999MH2018PTC304226) 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

b) As per schedule II of the Companies Act 2013, fixed assets whose useful life has been 
expired, are shown at residual value@ 5% of cost except intangible assets, if any. 

a) Depreciation is provided on a pro-rata basis i.e. from the date on which asset is ready 
for use. 

b) TI1e Intangible assets comprising of Computer Software are amortized on straight 
line method over useful hfe estimated by the management as 5 Years. 

c) The residual value, useful hves and method of depreciation are reviewed by the 
management at each financial year-end and revised, if appropriate. In case of a 
revision, the unamortized depreciable amount is charged over the revised remaining 
useful life. 

i) Impairment of assets 

a) PPE and intangible assets are reviewed at each reporting date to determine if there is 

any indication of impairment. For assets in respect of which any such indication 

exists at the reporting date, the asset's recoverable amount is estimated. 

b) For the purpose of impairment testing, assets are grouped together into the smallest 

group of assets ( cash generating unit or CGU) that generates cash inflows from 

continuing use that are largely independent of the cash inflows of other assets or 

CGUs. 

c) The recoverable amount of an asset or CGU is the greater of its value in use and its 

net selling price. Value in use is the present value of the estimated future cash flow 

expected to arise from the continuing use of an asset and from its disposal at the end 

of the useful life. 

d) If such recoverable amount of the asset or the recoverable amount of the CGU to 

which the asset belongs is less than its carrying amount, the carrying amount is 

reduced to its recoverable amount. The reduction is treated as an impairment loss 

and is recognized in the statement of profit and loss. If at the Balance Sheet date there 

is an indication that if a previously assessed impairment loss no longer exists, the 

recoverable amount is reassessed and the asset is reflected at the recoverable amount 

subject to a maximum of amortized historical cost. 

j) Provisions and Contingent Liabilities 

Provision is recognized when there is a present obhgation as a result of past event. It 

is probable that an outflow of resources will be required to settle the obhgation and 

in respect of which rehable estimate can be made. Provision is not discounted to its 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 
( CIN NO: U74999MH2018PTC304226) 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

present value and is determined based on the best estimate required to settle the 

obhgation at the balance sheet date. These are reviews at each balance sheet and 

adjusted to reflect the vest current estimate. 

Contingencies are disclosed by way of notes of the balance sheet. Provision is made 

in the books for those contingencies which are hkely to materiahzed into habilities 

after the year end till the finahzation of accounts and having material effect on 

position stated in the balance sheet. 

k) Taxation: 
Current Tax is determined as per the tax payable in respect of taxable income for the 

year. The deferred tax for the year is recognized on timing difference; being the 

difference between taxable Income & accounting income that originate in one 

period and are capable of reversal in one or more subsequent periods. 

Deferred Tax assets and liabilities are measured using the tax rates and tax laws that 

have been enacted or substantially enacted at the balance sheet date. Deferred tax 

assets and habilities are recognized only if there is reasonable/ virtual certainty of its 

reahzation. 

1) Revenue Recognition: 

Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will 

flow to the company and the revenue can be rehably measured. In case of revenue 

from operations, the revenue is recognized as and when services are provided. 

Income & Expenditures are accounted on accrual basis as and when income accrues 

or expenses incurred. Other Items of revenue are recognized in accordance with the 

accounting Standard (AS-9). Further the expenses payable towards the revenue 

accounted, has been provided in the books under the provisions for expenses. 

m) Cash and Cash Equivalents 

Cash and cash equivalents consist of cash on hand, demand deposits and short term, 

highly hquid investments that are readily convertible into cash and which are subject 

to insignificant risk of changes in value. For this purpose, "short term" means 

investments having original maturity of three months or less from the date of 

investment or which can be readily hquidated with cash availability from the same. 

The balances laying in the bank in current account at the year ended are forming part 

of cash & cash equivalents. Demand deposits with banks due to mature within 12 

months from the Balance Sheet date. 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 
( CIN NO: U74999MH2018PTC304226) 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

n) Cash Flow Statement 

Cash flow statement is reported using the indirect method, whereby profit / (loss) 

before extraordinary items and tax is adjusted for the effects of transactions of non­

cash nahrre and any deferrals or accruals of past or fuhrre cash receipts or payments. 

The cash flows from operating, investing and financing activities of the Company are 

segregated based on the available information. 

o) Employee Benefits: 

Short-term Employee Benefits: 

All employee Benefits such as Salaries, wages and short term compensated absences 

including non-monetary benefits that are expected to be settled wholly within 12 

months after the end of the year in which the employees render the related service 

are recognized in respect of employees' services up to the end of the year and are 

measured at the amounts expected to be paid when the habihties are settled. The 

habilities are presented as current employee benefit obhgations in the balance sheet. 

Post-employment benefits 

a) Defined contribution plans 

The Company makes defined contributions to Employee Provident Fund, Employee 

Pension Fund, which are defined contribution schemes. The contribution 

paid/payable under these schemes is recognized during the period in which the 

employee renders the related services which are recognized in the Statement of Profit 

and Loss on accrual basis during the year in which the employee renders the 

services." 

Provident fund: The employees of the Company are entitled to receive benefits in 

respect of provident fund, a defined contribution plan, in which both employees and 

the Company make monthly contributions at a specified percentage of the covered 

employees' salary (currently 12% of employees' salary). The contributions as 

specified under the law are made to the provident fund and pension fund 

administered by the Regional Provident Fund Commissioner. The Company 

recognizes such contributions as an expense when incurred. 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 
( CIN NO: U74999MH2018PTC304226) 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

b) Defined benefit plans 

The defined benefit obhgation recognized in the balance sheet represents the actual 

deficit or surplus in the Company's defined benefit plans. Any surplus resulting from 

this calculation is hmited to the present value of any economic benefits available in 

the form of refunds from the plans or reductions in future contributions to the plans. 

The obhgations are presented as current liabilities in the balance sheet if the entity 

does not have an unconditional right to defer settlement for at least twelve months 

after the reporting year, regardless of when the actual settlement is expected to occur. 

Gratuity : The Company's hability under Payment of Gratuity Act has been 

determined on the basis of actuarial valuation made by the registered actuarial 

valuer during the year. The company has identified the gratuity hability first time 

and provision has been accounted for the liability till the end of the year. The total 

gratuity hability has been calculated at the calendar year ended using the projected 

unit credit method. The obhgation is measured at the present value of the estimated 

future cash flows using a discount rate based on the market yield on government 

securities where the terms of government securities are consistent with the estimated 

terms of the defined benefit obhgations at the Balance Sheet date. The Company 

recognizes the net obhgation of a defined benefit plan in its Balance Sheet as an 

hability. 

p) Foreign Currency Transactions: 

Transactions in foreign currency are recorded at the exchange rates prevailing on the 

date of the transactions. The exchange difference, if any between the rate prevailing 

on the date of transaction and on the date of settlement are recognized as income or 

expenses, as the case may be on the date of settlement. Current assets and current 

habilities are translated at the year ended exchange rates only if there is material 

change in the exchange rates. For small variations in the exchange rates 

q) Earnings Per Share: 

Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the year 

attributable to equity shareholders, by the weighted average number of equity shares 

outstanding during the year. For the purpose of calculating diluted earnings per 

share, the net profit or loss for the year attributable to equity shareholders and 

weighted average number of shares outstanding during the year is adjusted for the 

effects of all dilutive potential equity shares. 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

2 Share Capital 

Authorised: 
Equity shares of Rs. 10/- each 

Issued, Subscribed and Paid up : 

Equity shares of Rs. 10/- each fully paid 

TOTAL 

2.1 Reconciliation of Numbe:rof shares: 

Shares outstanding at the beginning of the year 
Shares Is-sued during the year 

Shares bought back during the year 

Shares outstanding at the end of the year 

2.2 Shareholders holding more than 5% shares in the company 

Yaap Digital Limited (Formerly Known As : Yaap Digital Pvt Ltd) 

Atul Hegde (Nonunee Shareholder of Yaap Digital Limited 

2.3 Promoters Shareholding 

Yaap Digital Limited (Formerly Known As : Yaap Digital Pvt Ltd) 
Atul Hegde (Nonunee Shareholder of Yaap Digital Limited 

3 Reserves and Surplus 

Profit and Loss Account 
Opening balance 
Add: Profit for the year 

Less : Appropria ti.ons 
Gratuity Provision for Earlier Year 

TOTAL 

4 Deferred Tax Liability (net) 

Opening Balance 
Add: Deferred Tax (Asset)/ Liability created during the year 

TOTAL 

As at 
31st March, 2025 

No. of shares INR'O00 

1,00,000 1,000 

1,00,000 1,000 

1,00,000 1,000 

As at 
31st March, 2025 

No. of shares INR'OOO 

1,00, 000 
N1L 

N1L 

1,00, 000 

As at 
31st March, 2025 

1,000 
N1L 

N1L 

1,000 

No. ofshaffS hf'ld 
% oflolal 
holding 

99,999 

1 
1,00,000 

As al 
31st Man,h, 2025 

99.999% 

0.001% 
100.000% 

No. of shares held % of total holding 

99,999 

1 

1,00,000 

As at 
31st March, 2025 

23,081 

12,275 

35,356 

As at 
31st March, 2025 

99.999% 

0.001% 

100.000% 

35,356 

35,356 

150 

(572) 

(423) 

INR'OOO 
As at 

31st March, 2024 

No. of shares INR'000 

1,00,000 1,000 

1,00,000 1,000 

1,00,000 1,000 

INR'OOO 
As at 

31st Man,h, 2024 

No. of shares INR'000 

1,00,000 
NlL 

NlL 

1,00,000 

As at 

31st March, 2024 

1,000 
N1L 

N1L 

1,000 

No. of shares held % oflolal holding 

99,999 

1 
1,00,000 

As al 
31st Man,h, 2024 

99.999% 

0.001% 
100.000% 

No. of shares held % of total holding 

99,999 99.999% 
1 0.001% 

1,00,000 100.000% 

INR'O00 
As at 

31st Man,h, 2024 

17,018 

6,064 
23,081 

23,081 

23,081 

INR'O00 
As at 

31st Man,h, 2024 

38 

112 
150 



5 Long-term Provisions INR'O00 
As al As al 

31st March, 2025 31st March, 2024 

Provision For Gratuity 2,183 

TOTAL 2,183 

6 Trade Payables INR'O00 
As at As at 

31st March, 2025 31st March, 2024 

Creditors for Goods and Services (Net) (refer note 24) 33,724 7,653 

TOTAL 33,724 7,653 

7 Other Current Liabilities INR'O00 

As at As at 
31st March, 2025 31st March, 2024 

Other Payables: 

Statutory Dues 8,425 6,444 

TOTAL 8,425 6,444 

8 Shod-term Provisions INR'O00 

As at As at 
31st March, 2025 31st March, 2024 

Provision for Employee Benefits 20 298 

Provision for Tax 1,222 70 

Other Provisions 132 285 

TOTAL 1,374 652 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH2025 

NOTE 9 - PROPERTY, PLANT, AND EQUIPMENT AND INTANGIBLE ASSETS 
INR'000 

Description of Assets GROSS BLOCK DEPRICIATION NETBLOCK 
As on 01/04/24 Addition Deletion As on 31/03/25 As on 01/04/24 For the Year Deletion As on 31/03/25 As on 31/03/25 I As on 31/03/24 

TANGIBLE ASSETS 
Computers 2,354 130 - 2,484 1,440 511 - 1,951 533 914 

TOTAL- 2,354 130 - 2,484 1,440 511 - 1,951 533 914 
Previous Year 1,798 575 380 1,993 841 599 361 1,079 914 957 



10 Long-tenn loans and ad vane es INR'O00 
As al As al 

31st March, 2025 31st March, 2024 

Loans and Ad vane es 

Advance Tax & TDS 234 202 

Security Deposits 118 108 

Equilisation Levy Refund Receivable 449 449 

TOTAL 801 759 

11 Trade Receivables INR'O00 
As al As al 

31st March, 2025 31st March, 2024 
Current Assets 

Unsecuttd,considered good: 
Others (refer note 25) 78,325 29,764 

TOTAL 78,325 29,764 

12 Cash and Bank Balances INR'O00 
As at As at 

31st March, 2025 31st March, 2024 

Balances with Banks 

In Current Accounts 799 421 

TOTAL 799 421 

13 Shod Term Loans and Advances INR'O00 
Unsecured, considered good As at As at 

31st March, 2025 31st March, 2024 

Advance to Staff 420 160 

Deposits for Tender Fees 200 

TOTAL 420 360 

14 Other Current Assets INR'O00 
As al As at 

31st March, 2025 31st March, 2024 

Prepaid Expenses 762 150 

Accrued Income 553 

Proj eel COST WlP 6,059 

TOTAL 762 6,762 



15 Revenue From Opera.lions INR'OOO 
For the yea:r ended For the year ended 
31st March, 2025 31st March, 2024 

Domestic Sales 1,67,411 94,652 

Export Sales 421 3,662 

1,67,831 98,314 

TOTAL lf,7,831 98,314 

16 Other Income INR'O00 
For the year ended Forthe year ended 
31st March, 2025 31st March, 2024 

Interest 
Interest on Fixed Deposits 

Interest on Loan 

Interest on Income Tax Refund 

Other non-operating Income 

Sundry Balances Written Back 237 

1vfiscellaneous Income 7 

237 7 

TOTAL 237 7 

17 Direct Cost INR'O00 
For the year ended For the year ended 
31st March, 2025 31st March, 2024 

Purchase of Services 97,785 51,059 

TOTAL 97,785 51,059 

18 Employee Benefits Expense INR'O00 

For the year ended Forthe year ended 
31st March, 2025 31st March, 2024 

Salaries and Wages 40,286 30,046 

Contribution to Provident fund and Other Provisions 2,519 470 

Staff Welfare Expenses 846 206 

Staff Training and Recruibnent Charges 57 19 

TOTAL 43,708 30,741 

9 Depreciation and amodisation expense INR'O00 
For the year ended For the year ended 
31st March, 2025 31st March, 2024 

Deprecia ti.on and Amortisa ti.on 511 599 

TOTAL 511 599 



19 

19.1 

20 

Other expenses INR'O00 
Foe the yea:r ended For the year ended 
31st March, 2025 31st March, 2024 

Professional Fees 2,616 1,148 

Travelling Exp 2,969 1,251 

Office Rent 640 604 

Membership & Subscription Charges 1,192 742 

Entertairunent & Business Promotion Exp 527 973 

Conveyance Expenses 209 123 

Rates and Taxes 140 141 

Telephone & Internet Expenses 91 68 

Computers and Sofhvare Expenses 54 211 

Office Expenses 62 94 

Auditors Remunera ti.ans 200 100 

F orei.gn Exchange Flactua lions 404 1,707 

1vlisc Expenses 53 41 

Dona ti.on Paid 210 

Website Development Exp 200 

Debtors Balances W / off 616 

9,568 7,819 

TOTAL 9,568 7,819 

Payments to Auditors INR'OOO 

Foe the yea:r ended As at 
31st March, 2025 31st March, 2024 

Statutory Audit Fees 200 100 

Other Services 
TOTAL 200 100 

Earnings Per Share: 

Earnings per share is calculated by dividing the profit attributable to the equity shareholders by the weighted average n-wnber of equity shares outstanding 
during the year, as under: 

Pa:rticulars 

Profit after tax attributable to equity shareholders (INR'O00) 

Weighted average n-wnber of equity shares outstanding during the 
year (for calculating basic EPS) 

Weighted average n-wnber of shares outstanding during the y ear 

(for calculating diluted EPS) 

Nominal Value per Share (Rupees) 

Basic Earnings per Share (Rupees) 

Diluted Earnings per Share (Rupees) 

As at 
31st March, 2025 

12,275 

1,00,000 

1,00,000 

10 

122.75 

122.75 

As at 
31st March, 2024 

INR'O00 

6,064 

1,00,000 

1,00,000 

10 

60.64 

60.64 
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NOTE 21: RATIO ANALYSIS: 

Sr. 
Ratios Numerator Denominator Ratio Analysis 

Reason for variation above 25% as 

No. Variation in% compared to previous year 

Ratio Ratio 

Current Ratio Current Assets Current Liabilities Due to increase in current liabilities as 
1 1.85 2.53 -27.05 companred to increase in current assets 

2 Debt- Equity Ratio Borrowing + Interest Accrued Total Equity - - - N.A 

Eanting for Debt Seivice = Net Profit 
after taxes + Non Cash operating 

3 Debt Seivice Coverage Ratio 
expenses like Depreciation and other Debt Se.vice = Interest & Lease 

amortization + Interest+ other Payments+ Principal Repayments 
adjustments like loss on sale of fixed 

assets etc 
- - - N.A 

4 Return on Equity Ratio Net Profit After Taxes Average's Shareholders Equity 0.41 0.33 21.77 N.A 

Average Inventory Average 
5 Inventory Turnover ratio Cost of Goods Sold OR Sales inventory is (Opening+Closing 

balance)/2 - - - N.A 

6 Trade Receivable Turnover Ratio Net Credit Sales Average Trade Receivable 3.11 3.20 -3.06 N.A 

7 Trade Payable Turnover Ratio Net Credit Purchases Average Trade Payables 
due to increase in credit purchases dumg the 

4.73 3.10 52.31 year 

8 Net Capital Turnover Ratio Net Sales Average Working Capital 5.66 6.28 -9.88 N.A 

9 Net Profit ratio Net Profit Net Sales 7.31 6.17 18.58 N.A 

10 Return on Capital Employed Earnings Before Interest & Tax Capital Employed 45.37 33.65 34.83 Due to increase in profits for the year 

11 Return on Investment {MV(Tl) - MV(T0) - Sum[C(t)ll {MV(T0) + Sum[W(t) * C(t)ll - - - N.A 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 
NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

22 Related party disclosures 

(i) Names of Related Parties where control exirts 

(a) Holding Company: 

(b) Fellow Subsidiary Company: 

(c) Enterprises over which Key Managerial Personnel are able to 
exercise significant influence. 

(ii) Key Management Personnel 

(iii). Transactions with Related Party as per Books of Accounts: 

Particulars 

Expenses Related to Direct Cost 
Yaap Digital LVmted (Formerly Known As: Yaap Digital Pvt Ltd) 

PY: 2023-24 

lntnt AsiaPadfic Pte Ud 
PY: 2023-24 

Remuneration Paid 

Mr. Anup Kumar 
PY: 2023-24 

Reirrbursement of Expenses Charge By 
Yaap Digital Limited (Fonnerly Known As: Yaap Digital Pvt Ltd) 

PY: 2023-24 

Business Support Services Paid 
lntnt AsiaPacific Pte Ltd 

PY: 2023-24 

Sales Revenue 
Yaap Digital Lim1led (Fonnerly Known As: Yaap Digital Pvt Ltd) 

PY : 2023-24 

Balan:::e as at 31st March,. 2025 
Trade Receivables 

Yaap Digital Limited (Fonnerly Known As: Yaap Digital Pvt Ltd) 

PY: 2023-24 

Trade & Other Payables 

I ntnt AsiaPaafi:c Pte U d 

PY : 2023-24 

(All amounts in 00.'000, unless otherwise stated) 

Ya{I{) Digital Limited (Fonnedy Known As Yaap D1gital Pvt Ltd) 

Brand Planet Consultant Ind1a Pvt Ltd 

Intnt Asia Paafic Pte Ltd 
FFC lnformatt·on Solut1'on Private Limited 
Yaap Digital FZE 
Yaap Digital FZ LLC 

DorfKetal Chemicals India Pvt. Ltd 

1.fr. Atul Hegde (Director) 
1.fr. Sudhir Menon (Director) 
1.fr . .Anup Kumar (Director) 

1.fr. Subodh Menon (Director) 

AS AT 31st Ma.-ch, 2025 

HoldinyFellow 
Subsidiary Company 

225 

81,270 
25,095 

2,535 

11,936 

1,19,659 
68,567 

68,922 

19,685 

29,764 
4,763 

Key 
Management 

Personnel 

19,819 
15,983 

INR'OOO 

Total 

225 

81,270 
25,095 

19,819 
15,983 

2,535 

11,936 

1,19,659 
68,567 

68,922 
19,685 

29,764 
4,763 

23 Particulars of wthedged forEi.gn currency exposures as at the reporting date 

Particulars 

Payable 

Receivables 

24 Earnings in foreign currency (accrual basis) 

Revenue from operations 

Above amounts are disclosed on gross basis 

25 Expenditure in foreign currency(accrual basis) 

Direct costs 
Other Cost Expenses 

Above amounts are disclosed on gross basis 

Currency 

SGD 
INR 
SGD 
INR 

INR'OOO 

As at 31/0312025 As at 31'°312024 

Asat 

Asat 

467 
29,764 

31/0312025 

421 

421 

31/03/2025 

81,270 
1,089 

82,358 

Asat 

Asat 

78 
4,763 

INR'OOO 

31/0312024 

3,662 

3,662 

INR'OOO 
3lJll3/2024 

25,432 
240 

25,672 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 
NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

(All amounts in 00.'000, unless otherwise stated) 

26 Employee retirement benefits: Disclosure required as per AS-15 is as under: 

(i) Defined contribution Plan : 

Contrib ution to defined contribution plan, which relates to the company's provident fund under w hich an a mount of 
Rs. 3,22,750/ - (Previous year Rs. 4,53,269/-) of employers' contribution to provident fund has been recognized in the 
statement of profit and loss account during the year. 

(11) Defined benefit plans 

Gratuity- As per acturial valuation as on 31ST March, 2025 (based on projected U nit Credit Method ), the Company has 
not made the Actuarial Valuation from the period from April 2024 to March 2025. The Details given are based on the 
previous year figures and actual amounts paid or provided during the current year. 

Reconcilation of Opening-and Closing balances of Defined Benefit Plan 

Particulars 

Present Value of Defined Benefit Obligation - Opening 
Interest Cost 
Current Service cost 
Benefits Paid 
Actuarial (gain)/loss on obligation 

Present Value of Defined Benefit Obligation• Closing 

II Opening Net Assets/ (Liability) recognised in balance sheet 

Particulars 

Present Value of Defined Benefit Obligation 
Fair Value of plan assets 

Net asset/ Liability remained to be recognised in balance sheet 

III Component of employer's expenses 

Current service cost 
Interest Cost 

Particulars 

Expected return on plan asset 
Net Actunal (Gam) or Loss 
Expenses recognised in Statement of Profit and Losses 

(Amt in '000) 
As At As At 

31st Maoch 2025 31st March 2024 

1741 1191 
126 89 
283 429 

34 32 

2183 1741 

(Amt in '000) 
As At As At 

31st Maoch 2025 31st March 2024 

2183 1741 

2183 1741 

(Amt in '000) 
As At As At 

31st Maoch 2025 31st March 2024 

283 429 
126 89 

0 0 
34 32 

443 550 

Note: As per the a:turial valuer~ Rs 443 ( in 000) is required to be identified to profit & loss & Rs 1740 ( in 000) to the 
balance sheet however Since this first year of recognisition of Gratuity provision for the company therefore 
management has identified the whole gratuity provision through profit & Loss a:count 

IV Actuatry Gain,l(Loss) 

Particulars 

Present value of defined benefit obligation 
Fair Value of plan assets 
Experience adjustment on plan Liabilities (loss)/ gain 
Experience ad1ustment on plan Assets (loss)/ gam 

V Acturial assumptions 

Mortality Table 

Discount Rate 
Salar escalation 

Particulars 

(Amt in '000) 
As At As At 

31st Mal'Ch 2025 31st March 2024 

As At 

2183 
0 

34 
0 

As At 

1741 
0 

32 
0 

31st Mal'Ch 2025 31st March 2024 

!ALM (2006 - 08) !ALM (2006 - 08) 

6.81% 
7.00% 

7.21% 
7.00% 

Under the gratuity plan, every employee who has completed at least five years of service gets a gratuity on departure as 

The above information is certified by actuary 



OPLIFIDIGITALPRIVATE LIMITED 
NO'IESTOFlNANClAL SfATEMENfFOR TI!E YEAR ENDED31SfJ\,lARQL 2025 

(AllalroWd:s inlNR'COO. ul'lless otl-eiwise stated) 

Tra.de ~.J,les aceirc as on 3lrtMorch 25 

OutstandinQ forfoiloWno I.R':liodsfromOJedatec# --, 
ParticUars 

Lesslhan 1 year 
1-2 2-3 Morethan3 

vears vears years 
i) MSME 
Ii) Others 33,724 
iii) Disputed dues - MSME 
iv) Oi5tluted dues-others 

Tra.de~.J,lesageirc; ason3lrtMorch24 

·~-

Otrtstandif"G forfollov.ing periods from rue dale d payment 
ParticUars 

Less1han 1 year 
1-.'I 2-3 Morethan3 

vears vears years 
i) MSME 
ii) Others 1,653 
iii) Disputed dues -MSME 
iv) Oisnuted dues-Others 

28 Trade Recei.-.l>les ageng 
Trade Recw.bles ageng ""on 31st Ma:r<h 25 

Total 

Total 

Otrtstandif"G for followif"G periods from rue dale d payment 
6 1-2 2-3 

INR'OOO 

33,724 

INR'OOO 

1,653 

Particulars 
Less lhan 6 months m:H1hs years years Morethan3years 

-1 vear 
i) Ur-disputed Trade Receivables- ccnsidered good 11,353 959 13 
ii) Undisputed Trade Receivables-considered doubtful 
iii) Disputed Trade Receivables- considered good 
iv) Oisnuted Trade Receivables- considered doubtfu 

Trade Recei.<-.ablesag;eing asonllst l'tta:rd..24 

Otrtstandif"G for followif"G periods from rue dale d payment 

Particulars 
6 1-2 2-3 

Less lhan 6 months m:H1hs years years Morethan3years 
-1 vear 

i) Ur-disputed Trade Receivables- ccnsidered good JY,)10 I~'/ 
ii) Undisputed Trade Receivables-considered doubtful 
iii) Disputed Trade Receivables- considered good 
iv) Oisnuted Trade Receivables- considered doubtfu 

Trade Recw.bles ageng ""on 31st Ma:r<h 23 

Otrtstandif"G for followif"G periods from rue dale d payment 

Particulars 
6 1-2 

Less lhan 6 months m:H1hs years 
-1 vear 

i) Ur-disputed Trade Receivables- ccnsidered good 34,HS 8,306 
ii) Undisputed Trade Receivables-considered doubtful 
iii) Disputed Trade Receivables- considered good 
iv) Oisnuted Trade Receivables- oonsidered doubtfu 

29 S-0,,ent RE!IOrting 
11-e Co~anyis el"lgaged in the businm of digibl m.ukefu-g services whicho:ni~tiru.te a.s~~ business segmrnl. TI-e Comparcyoperatl:i'S ol'llyin 
ln:iia. Acoordirgly, prim.uy ani secordaty tep:,~ disclosures for businm ani geogiaphical segrrerd:s as e1riaged ll"I AS -17 .ae rot 
appli:abJ. lo th, Compa,I)'. 

Asp?rour report of ewndate 

F.R.N. :127 

P, 
PRIYANI<A 
(Palin,,) 

Membuship No: 416197 
Pb.a:: MumJ,ai 

Date: 21\hJune2025 
UDIN: 25416197BMJHBH476J 

Forand onbeh.dfoftheBoa.tdof Di:tedoi:s 

ANUPl<UMAR 
DIRECTOR 
DIN: 07977¾5 

Dale: 27th June 2025 

</£tJ 
~ 

ATULHEGDE 
DIRECTOR 
DIN: 02699')27 

Date:27'1hJune2025 

2-3 
years Morethan3years 

JN/{()()(i 

Total 

78,325 

JN/{()()(i 

Total 

JY,10'1 

JN/{()()(i 

Total 

42,161 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 
( CIN NO: U74999MH2018PTC304226) 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

NOTE30: 

I. In the opinion of the Board of Directors, the current assets are approximately of 

the value stated if reahzed in the ordinary course of business. The provisions for 

all known habilities are adequate and are not in excess of the amount 

considered in the ordinary course of business. 

II. Additional hability if any, arising pursuant to respective assessment under 

various fiscal statues, shall be accounted for in the year of assessment. Also 

interest hability for the delay payment of the statutory dues has been accounted 

for in the year in which the same are being paid. 

III. Balances of Debtors & Creditors & loans & Advances taken & given are subject 

to confirmation and are subject to consequential adjustments, if any. 

IV. Disclosure in accordance with Section 22 of Micro, Small and Medium 

Enterprises Development Act, 2006, based on the information in possession with 

the Company, there is no suppher whose balance is overdue outstanding at the 

year ended which has been identified, as being covered under Micro, Small & 

Medium Enterprises Development Act, 2006. We have been informed that all 

the outstanding balances of the parties covered under Micro and Small 

Enterprises referred to in the said Act has been paid within the due time and 

there are no reportable outstanding amount of such parties at the year ended. 

V. The Company have debtors balances outstanding of~ NIL (PY~ NIL) for more 

than six months. 

VI. Contingent Liabilities are neither recognized nor provided in books of account 

during the year. We have been informed that there is no contingent habihty 

identified for the year ended. 

VII. The company has not traded or invested in crypto currency or virtual currency 

during the financial year. 

VIII. As per informations available, the company has no transactions which are not 

recorded in the books of accounts and which are surrendered or disclosed as 

income during the year in the tax assessment or in search or survey or under 

any other relevant provisions of the Income Tax Act, 1961. 



OPLIFI DIGITAL PRIVATE LIMITED 
( CIN NO: U74999MH2018PTC304226) 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 

IX. The company is not covered under the requirements of Section 135 of the 

Companies Act, 2013, with respect to the CSR activities. 

X. The company is not holding any immovable property under ownership at the 

year ended. 

XI. The company do not hold any benam.i property and no proceedings has been 

initiated or pending against the company for holding any benam.i property 

under Benam.i Transactions (Prohibition) Act 1988 and rules made there under. 

XII. The company has not been declared as willful defaulter by any bank or 

financial Institution or any other lender during the year. 

XIII. The company do not had any transactions during the year with the companies 

which are struck off under section 248 of the companies Act 2013 or section 560 

of the companies Act 1956. 

XIV. The company has not availed any loan from. bank or financial institutions 

therefore no charges are required to registered with ROC. 

XV. The Key employee of the company has been allotted equity shares of the 

holding company " Yaap Digital Limited under the ESOP 2016 Policy of the 

Group. The beneficial employee of the company has paid the face value of the 

equity share to Yaap employee Welfare Trust ( A special vehicle of the group for 

the ESOP Purposes) which has made the payment to the holding company 

towards the allotment of the equity shares. The amount payable over and above 

the face value of the equity shares ie the security premium. (as per the then 

valuation of the equity shares of the holding company) has been taken as part of 

the perquisites of that employee and paid to the holding company directly by 

the company. During the year Rs 25.35 lakhs has been paid as employee 

compensation towards the issue of the equity shares by the holding company. 

XVI. Current Tax is determined as the tax payable in respect of taxable income for the 

year as per Income Tax Act, 1961. In Accordance with the accounting standard 

22 on "Accounting for taxes on income" (AS-22) issued by the Institute of 

Chartered Accountant of India, deferred tax assets and liability should be 

recognized for all timing difference in accordance with the said standard. 



OPLIFI DIGIT AL PRIVATE LIMITED 
( CIN NO : U74999MH201SPIC304226) 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 315T MARCH 2025 

The Company is entitled to create deferred tax as at 31st March, 2025 and the 

same has been accounted in view of the requirement of certainty/ virtual 
certainty on the ground of prudence as stated in the Accounting Standard 22 
(AS-22) "Accounting for taxes on income" and the same has been provided for 

the year ended. 

XVII. As per the informations & details available on records and the disclosure given 

by the management, the company has complied with the number of layers 
prescribed under clause (87) of section 2 of the companies Act read with the 

Companies (Restriction on number of layers) Rules 2017. 

XVIII. Previous year's figures have been regrouped/reclassified wherever necessary to 
correspond with the current year's classification/ disclosure. 

Notes from 111 11 to 11 30 11 fonn an integral part of the Accounts. 

As per our Report of even date attached 

For SHWETAJAIN & CO. 
CHARTERED ACCOUNT ANTS 

F.R.N. : 127673W 

PRIYANKA JAJU 
Partner 
Membership No :416197 
Place : Mumbai 
Dated : 27th June 2025 
UDIN: 25416197BMJHBH4763 

For and on behalf of the Board 

ANUPKUMAR 
Director 

DIN- 07977945 

<(i;J 
~ 

ATUL HEGDE 
Director 

DIN- 02699927 
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